Ректору СПХФА,
профессору, Наркевичу И.А.
от___________________________
                                                                                                                                                                               (ФИО)
____________________________________

   Проживающего (ей) по адресу:
______________________________
______________________________
______________________________
Тел._________________________

Заявление
Прошу принять меня на работу _________________________________________________________
                                                                  (наименование структурного подразделения)
____________________________________________________  с «       »_________________20___ г.
                                          (должность)

«        » _________________20__ г.                                                  Подпись_______________

[bookmark: _GoBack]Руководитель подразделения________________________     ________________________
                                                                   (подпись, дата)                       (фамилия, инициалы)

СОГЛАСОВАНО:

	Начальник планово-экономического отдела

	Начальник отдела кадров